
Song of Songs Festival - Międzynarodowy
Ekumeniczny Festiwal Muzyki Chrześcijańskiej 

Festiwal nieprzypadkowo odbywa się w mieście Kopernika. Toruń od kilku stuleci ma
szczególnie sprzyjający klimat do spotkań o charakterze ekumenicznym. Wystarczy
wspomnieć słynne na całą ówczesną Europę Colloquium Charitativum z 1645 roku,
braterskie spotkanie - jak je nazwano - które było pierwszym po reformacji dialogiem
katolików i protestantów w celu poszukiwania pokoju i zbliżenia między dwoma
Kościołami, już podzielonymi. Organizatorzy po prostu wykorzystali to genius loci,
czyli szczególny charyzmat tego miejsca.

Song of Songs Festival jest największą w Europie Środkowo-Wschodniej prezentacją
czołówki polskich artystów wykonujących współczesną, profesjonalną muzykę
chrześcijańską oraz znakomitych solistów i zespołów z zagranicy. Festiwal, który co
roku gromadzi kilkanaście tysięcy ludzi z całej Polski, to także wiele imprez
towarzyszących o charakterze międzynarodowym.

Idea i cel organizowania tej cyklicznej imprezy wynika z przekonania, że w
jednoczącej się Europie można i trzeba szukać obszarów, w których młodzi ludzie,
znajdą wspólną płaszczyznę z innymi, podobnie czującymi i myślącymi. Najlepszą
formą jest muzyka, w szczególności ta inspirowana chrześcijańską tradycją i prawdą
płynącą z Ewangelii. Jest jednocześnie drogą do pokonywania uprzedzeń, wrogości i
obojętności wobec innych ludzi, czy innych wyznań religijnych - piszą na stronie
festiwalu organizatorzy.
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Organizatorem i pomysłodawcą festiwalu Song of Songs jest SOS Music.

>>> Strona internetowa: www.songofsongs.pl

Wybrane publikacje na temat festiwalu Song of Songs w serwisie torun.pl:

Kilkunastogodzinnym maratonem muzycznym stanie się w tym roku Song of
Songs Festival. Dzień i noc z 26 na 27 czerwca...
Świetna muzyka, pozytywne przesłanie i szczególna atmosfera przyciągają co
roku przed scenę w fosie zamkowej tłumy na kolejne edycje Międzynarodowego
Ekumenicznego Festiwalu Muzyki Chrześcijańskiej Song of Songs...
Już od dekady u progu wakacji w gotyckich murach fosy zamkowej
rozbrzmiewają dźwięki muzyki z przesłaniem religijnym...
Po raz dziewiąty 30 czerwca i 1 lipca 2006 r. odbędzie się w Toruniu
Międzynarodowy Ekumeniczny Festiwal Muzyki Chrześcijańskiej...
Gospel, reggae, rock, pop, rap - to tylko niektóre gatunki muzyczne
rozbrzmiewające w fosie przy Dworze Mieszczańskim...
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